Polonia Rex pacem petitam & ceteris conditionibus pacem à Cesare impetrauit. Polonici scriptores hoc in sequentem annum conferunt: sed Radenicus, qui tunc vixit, assignat 1157.

1158

V LADISLAVS BOEMORVM DVX, ex Duce **R EX** creatur, Ratisbonæ, ab Imp. Frederico, in celebri Principum conuentu, & Privilegia de usu Diadematis alufque regni insignibus accipit. *Radeus Mechovius affirmat, Vladislao in hac coronatione, loco Aquilæ nigre attributum esse pro insigni album Leonem cū cauda bifurcata: quod & in veteri Chron. Boëm. manuscripto legit Hæc facta sunt anno 72. post, quàm V R A T I S L A V S Moguntiz ab Henrico III. appellatione Regis Boëmici primùm ornatus fuerat; sed qua post V-ratislavum 60. annis ferè nemo principum Boëmorum usus erat.*

1158

Eodem anno, teste Radenico, cuius hic verba recitavi, Fredericus inferioris Rheni partes peragrans, nullos sibi dies otiosos transire passus est, eos se ratas perdidisse, in quibus non aliquid de rebus atibus Imperij, de iure & iusticia inter omnes gentes conservanda disposuisset. Tam igitur valido cū Alps imperio ferociam barbarum gentium, et consilia, ac sine armis delinquit, ut iam non regni rector, sed vnius domus, vnius Reipubl. pater familias haberetur. Ipse vero iam ad transalpina exercitum ducturus, primò oraculum in Deo spem suam ponens, efficitis religiosus et sanctitate probatus viris, tanquam diuinum oraculum eos consultabat, ut iturus ad bellum spiritalibus armis antè munus animam, quàm corpus, antè celestibus se disciplinis prestrueret, quàm ad pugnam ipsam militem militi artibus instrueret preceptis.

F R I D E R I C V S secundam expeditionem suscepit in Italianam propter Mediolanensium rebellionem. *Vr sp. Mariani. Sigeb. Raden. cap. 26. recitat leges, quibus militarem disciplinam Barbarossa in exercitu sancit. Die 25. Iul. obsedit Med. clauum. 8. sept. obsessos in gratiam recepit.*

Hoc

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

HENRICVS Leo PRIBISLAVM Duce[m] Henetorum obsessum in arce VVerlou, imperata facere coëgit: qui quidem ab eo tempore doctrinam Christi amavit ac propagavit. Ab hoc PRIBISLAO MEGALOBVRGENSES Principes originem ducunt. De hoc anno Meyer ita scribit Henricus Leo Saxoniz Dux Vandalos gentem adhuc effratam, sibi que iuxta ac Christianaz pietati inimicam, postquam suis expulisset sedibus, Henricum Scatensem & Adolphum Holstiaz Comitem trans Rhenum in Belgicam misit, qui non parvam Colonorum multitudinem ex Brabantis, Flandris ac Hollandis in Vandaliam & Vuagriam traduxerunt, reuerfiq[ue] sunt tunc partim Flandri in easdem ferè oras, ex quibus olim maiores eorum sunt profecti. Hæc Cranzius in Saxonia literis mandavit: *Ego de eadem migratione nihil apud nostrates lego. Idem autor in Vandalia sua refert, Henricum Leonem, postquam Vandalos & Oboctros subegisset, terram omnem Oboctrorum suis divisisse ducibus, ex quibus Henricus Stratenfis Magnopolim sortitus, gentis metropolim, Bernonem ibi constituit Episcopum, eoq[ue] ex Flandria non exiguam cultorum vocavit multitudinem. Quin etiam Albertus Ursus Marchio Brandeburgensis, ut idem testatur Cranzius, ex Hollandis, Zelandis, Flandris Coloniam ea tempestate deduxit in easdem ferè Vandalorum terras.*